Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа N29 с углубленным

изучением отдельных предметов» г. о. Нальчик КБР

ПРИКАЗ

№46/8 от 02.09.2024 г.

О создании комиссии по готовности пищеблока

В связи с введением бесплатного горячего питания обучающихся
1-4 классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по готовности пищеблока:
Емельянова А.П. - учитель начальных классов - председатель
комиссии
Шаваева А.Ш.- ответственная за питание - секретарь

Члены комиссии:
Шамова Д.Ж.- председатель ПК
Налоева Р.Х.- председатель Управляющего Совета
Черкесова С.М.- повар
Лакунова Н.С. - родитель 4 «А» класса

работе в 2024-2025

О.А. Коротких

С приказом ознакомлен^
Емельянова А.П.
Шаваева А.ИД
Шамова Д.Ж._
Налоева Р.Х._____z

		2024-09-16T10:15:16+0300
	102d2634-9213-429b-8f99-489d91273bc5